
»
»,n

** . . Ěvropsta umel ' f d ' " ' ;
vrops ysociam on W ,

' : , .. Operační program Zaměstnanost a;? MQraVSkOSlW-Sky »muovwwlwrmsmm\ ; k raj „Molmkuslczxkcmm,.

DODATEK c. 1 [
ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 01833/2019/see

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllll :.
KUHSPGIGESEU Smluvnístrany : & q“ !

-' ! olol Ž
1. Moravskoslezský kraj * Q\ĚQN “ %“ “ráj"“" j ;,

se S'dlem: prdggmlěquolégngrgtejrš, %ÉaYŘejtmanem kraje * „__ W *_-
zastoupen:

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Unicredit Bank, a. 5.
číslo účtu: 1387422324/2700

(dále jen „objednate|“)

2. EDUCO CENTRUM s.r.o.
se sídlem: Revoluční 955/45, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
zastoupena: Ing. Romanem Butorou, jednatelem
ICQ: 26869250
DIC: CZ 26869250, jsme plátci DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-7058060227/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 50834

(dále jen „poskytovatelii)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2019 smlouvu o poskytování služeb, ev. č. 01833/2019/KŘ
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění vzdělávacích programů v rámci projektu
„Podporujeme hrdinství, které není vidět II“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0009431
spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu CR v rámci
Operačního programu Zaměstnanost.

2. Zdůvodu přijatých krizových opatření souvisejících spandemií nového typu koronaviru
spojených s vyhlášením nouzového stavu v České republice, spočívajících zejména v zákazu
pořádání hromadných akcí konaných ve vnitřních prostorech staveb a nařízení omezit
kontakty sjinými osobami na nezbytně nutnou míru, není možné realizovat plnění ve
sjednaném rozsahu, resp. ve sjednané době plnění. Vzniklá pandemická situace vCeské
republice a na ni navazující vládní opatření zcela zabránili realizaci vzděláváníjak v období od
12. 3. —18. 5. 2020, tak od 13. 10. 2020 až doposud.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. V čl. V odst. 2 smlouvy se text „do 31. 8. 2021“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2021“.



, . .
,; * "( Evropska ume, , rn.
* * Evropsky socialni fond ( I I
'. „ ,' Operační program Zaměstnanost mšravskoslezsky “TÝŠZŽČŘŽŠÉŽÍŽŽ'ŽÍM

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 2 obdrží objednatel al vyhotovení
poskytovatel.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzayření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas gQŽkraje udělený usnesením
č. . JZŽĚŠZe dne .„ÁŽ32...ŽOUF

V [GMV/] dne 2535057

„__ .0 GENTRUM s.r.o,
Sc. ŠŠČŠÉM 955/45, Krnov 794 01

hejtman “deje [Č 268 69 232 “


